Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2013

№ 32
с. Нялинское

Об отмене постановлений

от 03.12.2012 № 63

от 28.06.2013 № 19а

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа–Югры от 08 июня 2011 года № 207-п «О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа–Югры «Повышение эффективности бюджетных расходов Ханты-Мансийского автономного округа–Югры на период до 2013 года», на основании приказа Департамента финансов Ханты-Мансийского автономного округа–Югры от 24 июня 2011 года № 147-о «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ повышения эффективности бюджетных расходов», в целях повышения эффективности функционирования бюджетного сектора экономики, оптимизации деятельности публично-правовых образований при выполнении муниципальных функций и оказания муниципальных услуг, обеспечения финансовой устойчивости и сбалансированности бюджетной системы в долгосрочной перспективе, постановлением Администрации сельского поселения Нялинское от 22.10.2013 № 26 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Нялинское от 14.11.2012 № 59»:
2. Признать утратившими силу постановления Администрации сельского поселения Нялинское:

постановление от 03.12.2012 № 63 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов в сельском поселении Нялинское на период до 2015 года»;

постановление от 28.06.2013 № 19а «О внесении изменения в приложение 2 к Программе  «Повышение эффективности бюджетных расходов в сельском поселении Нялинское на период до 2015 года».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет в разделе сельские поселения - Нялинское.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев